DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS
MORFOGÊNICAS, ESTRUTURAIS E PRODUTIVAS DE (ARISTIDA ADSENCIONIS
LINN.) EM FUNÇÃO DE DIFERENTES FONTES DE MATÉRIA ORGÂNICA de autoria de
DANILO DANTAS DA SILVA, LAIANE FIRMO DE LIMA, RAQUEL MARIA DA
CONCEIÇÃO, MARIA DO SOCORRO DE CALDAS PINTO, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109609

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109609